平成 25年 8 月吉日

会 員 各 位

高知県介護福祉士会

会長 佐井 健二

                                  （公印略）

平成２５年度 会員交流会の開催について（ご案内）

 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本会では会員、賛助会員及び関係者の皆様の交流の機会を設け、また、今後の本会の運営

についてご意見をいただきたいと考え、下記のとおり会員交流会を企画しました。

また会員交流会の前に高知県介護福祉士会青年部 NEXT が主催するボーリング大会があります。

会員交流会の前に交流を深める為にも参加できる方は是非参加して下さい！

申し込みについては、裏面「参加申込書」により、ＦＡＸまたは郵送でお申し込み下さい。

 日 時  平成２５年９月２８日（土）

      １６：００～１８：００（ボーリング大会・予定）

       １９：００～２１：００（ 会員交流会 ・予定）

 場 所  未定 （ボーリングはボウル葛島予定・交流会は高知市帯屋町近辺を予定しております。）

       ※場所等の詳細については、参加希望者に後日改めてご案内いたします。

 会 費  ４，０００円（予定）

※ボーリング代は１，０００円程度の予定です

会員外の方のご参加も受け付けています。

興味のある方は是非ご連絡ください！

  会員の皆さんと交流しましょう！

  多数のご参加をお待ちしています。

〈問い合わせ先〉

高知県介護福祉士会事務局（担当：國吉）

 高知市朝倉戊３７５－１ 高知県社会福祉協議会内

 電 話 088－844－9271 ＦＡＸ 088－844－9443

会員の皆さん

と交流

しましょう♪

ＦＡＸ ０８８－８４４－９４４３

高知県介護福祉士会 事務局（担当：國吉）行

平成２５年度 会員交流会

参加申込書

所属施設及び団体名

連絡先電話番号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

№ 氏   名 役職名 会 員 ボーリング

１

 会員・賛助会員

会員外

参加

不参加

２

 会員・賛助会員

会員外

参加

不参加

３

 会員・賛助会員

会員外

参加

不参加

４

  会員・賛助会員

会員外

参加

不参加

 ※「会員」欄については、会員、賛助会員又は会員外のいずれかに○を付けてください。

 ※「ボーリング」欄については、ボーリング大会への出欠についていずれか当てはまるものに○

をつけてください。なお、ボーリング大会への申し込みは別紙「ボーリング大会メンバー交流

会申込書」にてお申込みください。

[個人情報の取り扱いについて]

 本研修会の参加申込書に記載された個人情報は、以下の目的のみに使用させていただきます。

 ①本交流会の運営管理

 ②交流会参加者名簿への掲載（氏名・所属・役職名・会員の別）

申込締め切り：９月１４日（土）